
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00065/2022                              DE: 26/01/2022 

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (94505/1) ANDREZZA CASTILHO PAIVA VILAS BOAS 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (197262) COORD DO CENT DE ATENCAO PSICPOSSOC ALCOOL DROGAS 
        A Partir de: 10/12/2021 Até 08/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (111672/1) BARBARA NATHANIE PEREIRA FOSTER 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (197220) COORD DE GESTAO AMBULATORIAL CRIDAC CER III 
        A Partir de: 03/01/2022 Até 09/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (96206/1) BRUNA MARIA BORGES DE FIGUEIREDO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (158682) DIR DO CENT EST DE REFER  DE MED E ALTA COMPLEX MT 
        A Partir de: 04/08/2021 Até 01/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (63751/1) CICERO FRAGA DE MELO 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (158690) COORD TECNICA DO CERMAC 
        A Partir de: 13/12/2021 Até 17/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (93259/2) CLAUDIA LOPES DA SILVA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III 
        A Partir de: 13/01/2022 Até 17/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (93347/1) DARCI MOIZES SILVA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (136620) GER DE ANALISES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 
        A Partir de: 23/11/2021 Até 26/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (94534/1) ERIKA FERREIRA DE SIQUEIRA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (136743) GER DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL 
        A Partir de: 30/12/2021 Até 04/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (124931/1) JAQUELINE APARECIDA MENEGATTI 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (190896) GER DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES 
        A Partir de: 13/01/2022 Até 17/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (92164/2) JULIANO ANDRE RIBEIRO DE PROENCA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 26/12/2021 Até 08/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (90546/1) MARIA JOSE DE MENESE 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 



        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER 
        A Partir de: 30/11/2021 Até 14/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (90339/2) NOEMI SILVA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (137251) COORD DE ADM ESCOLAR DA ESC DE SAUDE PUBLICA 
        A Partir de: 07/01/2022 Até 16/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (102273/1) NORA NEY BATISTA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 30/12/2021 Até 04/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (94984/1) ORIEL ALBERTO DE SOUSA JUNIOR 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (136735) GER DE DOACAO DE SANGUE 
        A Partir de: 01/12/2021 Até 10/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (253411/1) PATRICIA APARECIDA DE CAMPOS 
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (196665) COORD DE EXECUCAO FINANCEIRA 
        A Partir de: 06/12/2021 Até 11/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (90131/1) SERGIO BIANCO JUNIOR 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 27/12/2021 Até 05/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (63745/2) SONIA MARIA E SOUZA DA SILVA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 03/01/2022 Até 06/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (107320/1) VALERIA BINATO SANTILI DEPES 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 17/01/2022 Até 16/04/2022 

Processo N.:  
    Nome: (94853/1) WANDAIRA FERREIRA PARAENSE 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (151513) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 27/12/2021 Até 25/01/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Janeiro de 2022. 
          Gilberto Gomes de Figueiredo 
          Secretário de Estado de Saúde 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: af6690d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: af6690d2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:17:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




